
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 98

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 11 stycznia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia rodzajów deklaracji, które mogą być składane  
za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 3a § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, z późn. 
zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów deklaracji, które 
mogą być składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 85) w § 1 w pkt 119 kropkę za-
stępuje się średnikiem i dodaje się pkt 120 i 121 w brzmieniu:

„120)	 zawiadomienie o skorygowaniu podstawy opodatkowania oraz kwoty podatku należnego (VAT–ZD);

121)	 deklaracja dla podatku akcyzowego od suszu tytoniowego (AKC–ST/AKC–STn).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. M. Grabowski

1)	 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 848, 1101, 1342 i 1529 oraz z 2013 r. 
poz. 35. 


		2013-01-21T15:23:29+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-01-21T15:24:13+0100




